2022年崂山区公共租赁住房实物配租选房须知及计分排序结果公告
根据2022年崂山区公共租赁住房实物配租公告工作安排及要求，依据《青岛市公共租赁住房轮候排序实施方案》（青建房字〔2021〕48号）有关规定，对所有申请登记且符合配租条件的家庭进行公开计分排序，本次共受理符合条件登记家庭211户，计分排序结果在政协委员、公证部门及市民代表共同监督下，通过计算机软件系统产生，现将本次计分排序结果、选房时间等事宜公告如下:

    一、选房时间

	日期
	上/下午
	时间
	选房序号

	12月8日
	上午
	09:00-11:30
	选房顺序号 1-50号

	下午
	13:30-16:30
	选房顺序号51-110号

	12月9日
	上午
	09:00-11:30
	选房顺序号111-160号

	下午
	13:30-16:03
	选房顺序号161-211号

    二、选房地点

    崂山区保障房建设运营管理中心（辽阳东路260号，电话：83955556、83955558）

    三、选房注意事项

1.入围人员应严格按照综合计分排序顺序轮候选房。

2.入围人员应严格按照确定的时间、地点准时到达现场。进入运管中心大厅前请配合做好访客登记工作，佩戴口罩，扫一码通具有48小时以内核酸检测结果入场，保持距离，请勿相互交谈，遵守现场工作人员指挥。

3.入围人员需持本人身份证、《青岛市住房保障资格准予登记通知书》及《青岛市保障性住房项目登记回执》参加选房。若本人无法参加，受委托人须持已公证生效的委托书、受托人身份证及委托人身份证原件参加选房。

4.入围人员选房时间限定3分钟，超过3分钟未能选定房屋的，由下一序号入围人员开始选房。

5.每位入围人员选好房源后，由工作人员在楼盘看板上做出明显标记，以便于后续入围人员选房。

6.对未能及时到达选房现场的入围人员，不可影响正常选房顺序，应在本组全部选房人员完成选房后，再进行选房。逾期不到将视为自动放弃选房资格。

7.申请本次实物配租，参加选房并取得《选房定位通知单》后，因个人原因不签订租赁合同或逾期不办理入住手续的家庭视为自动退出公共租赁住房实物配租保障，自放弃之日起，两年内不得再次申请实物配租。

8.具体交房事宜在选房定位时另行通知。

9.签约缴费。本次选定房源后，需现场支付6个月房租及物业费等相关费用，缴纳房租可通过银行卡刷卡、支付宝、微信扫描、现金（自备零钱）等方式支付，为避免缴费时间过长导致人员聚集，请尽量使用非现金支付方式。

	2022年崂山区公共租赁住房实物配租计分排序结果

	选房顺序号
	申请人姓名
	申请人身份证号
	总分

	1
	邵作青
	37021******1011
	101.7384

	2
	刘丽娟
	22072******6221
	96.5391

	3
	姜爱兰
	37022******1529
	95.7343

	4
	张祥
	37021******1091
	93.7582

	5
	李继兰
	37092******2827
	93.7247

	6
	段孝冬
	37021******1516
	92.5599

	7
	王克利
	37072******6299
	92.1134

	8
	王惠波
	37021******1547
	91.9069

	9
	王大刚
	37021******1357
	91.5051

	10
	毛妮
	37028******0526
	91.1329

	11
	刘玉
	37021******1545
	91.0938

	12
	陆兆海
	37021******2034
	90.9938

	13
	王建欢
	37021******1033
	90.7736

	14
	孙秀娟
	23232******4327
	90.5356

	15
	张青
	37020******3919
	90.0795

	16
	孙海滨
	37021******1551
	90.0151

	17
	张珊
	37021******1067
	89.9743

	18
	王刚
	37021******1350
	89.8230

	19
	陈玉勤
	41032******7048
	89.0154

	20
	王信君
	37021******1519
	88.4596

	21
	赵国瑞
	37078******6834
	88.1733

	22
	臧爱萍
	37022******2063
	87.7295

	23
	王俊涛
	13040******181X
	87.5781

	24
	王成旭
	37021******153X
	86.5764

	25
	石礼
	37028******2434
	86.5301

	26
	阎志啟
	37021******201X
	86.1932

	27
	孙晓明
	37021******1016
	86.1476

	28
	宋红娟
	37021******1525
	86.1233

	29
	王万令
	37021******2037
	86.0815

	30
	钟春世
	37021******153X
	86.0271

	31
	马慧丽
	37292******8725
	85.9966

	32
	尹祥旭
	37020******4814
	85.9188

	33
	王涛
	37021******103X
	85.3750

	34
	曲兆坤
	37021******1018
	85.1473

	35
	臧冬冬
	37021******2015
	85.0778

	36
	胡春绪
	37021******1515
	85.0445

	37
	李英
	37021******2028
	84.8938

	38
	王敦绍
	37022******151X
	84.6986

	39
	王晓聪
	37021******1362
	84.5356

	40
	万明生
	41282******4054
	84.3069

	41
	王清帅
	37021******1036
	84.1428

	42
	杨周贤
	37022******2033
	84.0158

	43
	孙丽
	37021******1047
	83.9521

	44
	朱宏伟
	37022******1539
	83.8555

	45
	王飞
	37021******1367
	83.8353

	46
	段孝启
	37022******1534
	83.4908

	47
	王志晓
	37021******1038
	83.3603

	48
	宋锋
	37021******1511
	83.3486

	49
	王洪明
	37021******1015
	83.3158

	50
	徐荣荣
	37021******1362
	83.0575

	51
	李春明
	37148******8517
	82.7688

	52
	王素红
	37021******1522
	82.7069

	53
	王青
	37068******4641
	82.5247

	54
	曲福先
	37021******1514
	82.5151

	55
	温霞
	37072******1247
	82.3079

	56
	于本东
	37021******1017
	82.1394

	57
	曲智华
	37021******151X
	81.9075

	58
	王海林
	37021******1027
	81.7329

	59
	何云启
	37021******2013
	81.7325

	60
	刘正华
	37022******3145
	81.5685

	61
	杨坤
	37021******1011
	81.4507

	62
	鞠进国
	37068******4916
	81.4250

	63
	迟冬冬
	37021******1013
	81.3887

	64
	王惠霞
	37021******1024
	81.3644

	65
	朱宝龙
	37022******1030
	81.3623

	66
	杨凤琦
	23082******0029
	81.3343

	67
	王焕
	37021******102X
	81.3089

	68
	刘同刚
	37020******5013
	81.1024

	69
	曲建林
	37021******1010
	80.8510

	70
	曲秋华
	37021******1022
	80.4171

	71
	张忠伟
	37020******311X
	79.8117

	72
	刘桂金
	37020******3918
	79.5589

	73
	曲延文
	37022******1055
	79.3548

	74
	王领军
	37022******1052
	79.2599

	75
	张文婷
	37021******1048
	79.1599

	76
	王斌
	37021******1035
	79.0510

	77
	王伦
	37021******1013
	78.9048

	78
	王本鑫
	37021******1399
	78.6733

	79
	曲知迪
	37021******1515
	78.0593

	80
	王秀亭
	37022******1556
	77.7641

	81
	王汉芳
	37022******1061
	77.6829

	82
	王绪章
	37021******155X
	77.5637

	83
	刘欣欣
	37021******1541
	77.5007

	84
	胡孝爽
	37021******1515
	77.2754

	85
	王明勇
	37022******1013
	77.2343

	86
	王胜耀
	37021******1371
	77.2202

	87
	张林总
	37022******3515
	77.0312

	88
	张艳红
	37282******4625
	77.0120

	89
	王修卫
	37022******1015
	77.0038

	90
	于春艳
	37021******104X
	76.9644

	91
	曲宝兴
	37021******1517
	76.9144

	92
	宋启珂
	37021******1539
	76.7551

	93
	刘桂荣
	22232******0042
	76.7069

	94
	王武元
	22050******1439
	76.6877

	95
	仇春艳
	37021******4522
	76.6665

	96
	侯翠荣
	37132******5247
	76.6593

	97
	曲苗苗
	37021******1028
	76.3726

	98
	梁翠燕
	37021******2548
	76.3391

	99
	徐成龙
	37021******1014
	76.1500

	100
	刘超
	37021******1563
	75.7558

	101
	秦正竹
	37021******2584
	75.7267

	102
	徐世春
	37021******2058
	75.6938

	103
	陈静静
	37021******2527
	75.6476

	104
	王本和
	37021******1356
	75.5093

	105
	李秀花
	37100******7020
	75.1014

	106
	任亚男
	37028******0502
	75.0959

	107
	王春旭
	37021******1028
	74.9336

	108
	梁春岩
	37021******2525
	74.9288

	109
	唐孔祥
	37021******2510
	74.8949

	110
	董福生
	37022******1519
	74.7301

	111
	李国
	37021******1017
	74.6397

	112
	刘昌会
	37022******1510
	74.5069

	113
	董松明
	37022******153X
	74.5017

	114
	牟森
	37028******4343
	74.4702

	115
	王惠玲
	37020******2026
	74.4295

	116
	朱红敏
	37021******1549
	74.3062

	117
	王玉叶
	37022******7066
	74.1000

	118
	王琪海
	37021******1013
	74.0682

	119
	高环
	37021******1023
	73.9702

	120
	毛德海
	37022******2036
	73.9555

	121
	陈春生
	37021******2016
	73.9534

	122
	曲聪先
	37021******1013
	73.9384

	123
	李瑞平
	37082******284X
	73.9144

	124
	王翠夏
	37021******2522
	73.8980

	125
	宫美芳
	37062******2780
	73.8671

	126
	胡宝乐
	37020******4016
	73.8541

	127
	段雪燕
	37021******1522
	73.5805

	128
	牟俊竹
	37068******0064
	73.4473

	129
	曲春明
	37021******1012
	73.4432

	130
	姜瑶瑶
	37021******152X
	73.4065

	131
	臧仕山
	37022******203X
	73.3233

	132
	曲程程
	37021******1527
	73.3007

	133
	邵副增
	37021******101X
	73.2161

	134
	贾培帅
	37068******8212
	73.2082

	135
	孙环
	37021******1026
	73.1829

	136
	张敬宽
	23108******0718
	73.1610

	137
	王晓燕
	37021******1362
	73.0305

	138
	刘勇
	37021******1537
	72.9836

	139
	杨淑玲
	37021******156X
	72.8938

	140
	石学信
	37022******151X
	72.6911

	141
	曲晓丽
	37021******1029
	72.5894

	142
	曲萍萍
	37021******2582
	72.5178

	143
	孙林波
	37022******2015
	72.4938

	144
	王功启
	37021******101X
	72.3863

	145
	张翠玲
	37010******2927
	72.3836

	146
	秦玉英
	23030******4928
	72.2932

	147
	王玉海
	37022******1054
	72.2377

	148
	曲佳宁
	37021******1518
	72.2373

	149
	王俊
	37022******1032
	72.2288

	150
	王娟
	37072******0325
	72.0959

	151
	宋国忠
	37021******153X
	72.0476

	152
	陈升兰
	37022******3922
	71.8836

	153
	石香凝
	37072******0029
	71.7692

	154
	王健明
	37022******1513
	71.7051

	155
	辛玉龙
	37021******101X
	71.6801

	156
	陈旭红
	37022******2013
	71.6151

	157
	王延民
	37022******1033
	71.4884

	158
	王方杰
	37021******2013
	71.3706

	159
	朱梦梦
	37021******2523
	71.3500

	160
	姜晶
	37021******3026
	71.3404

	161
	林妮
	37021******252X
	71.3267

	162
	王修峰
	37021******1516
	71.2993

	163
	高凡
	37021******1020
	71.2086

	164
	朱崇铭
	37021******1531
	71.2086

	165
	孙海燕
	37021******2042
	71.1062

	166
	刘春春
	37021******2544
	71.0623

	167
	李永梅
	37021******1021
	71.0089

	168
	刘兴英
	37092******2681
	70.9712

	169
	王成
	37021******1032
	70.7009

	170
	董立莉
	37021******1047
	70.6774

	171
	刘明起
	37020******0812
	70.6452

	172
	唐翠苹
	37021******252X
	70.6158

	173
	程艳平
	37292******6063
	70.5171

	174
	陆正聪
	37021******201X
	70.4291

	175
	张宏
	22052******032X
	70.3452

	176
	张圣兰
	37021******1021
	70.2801

	177
	张玉珍
	37020******3920
	70.2555

	178
	李辉
	37021******1034
	70.2500

	179
	由丽娜
	37021******1029
	70.0247

	180
	于春艳
	37021******2564
	69.9041

	181
	率海玲
	23012******0768
	69.8856

	182
	蓝恭超
	37021******2033
	69.8781

	183
	王秀芬
	37022******0563
	69.8445

	184
	张海燕
	37021******2541
	69.8185

	185
	李敏
	37021******1024
	69.7075

	186
	马倩云
	22022******264X
	69.6370

	187
	赵桂芳
	37092******3124
	69.5425

	188
	姜慧
	37020******2069
	69.5212

	189
	张萌萌
	37021******1028
	69.4021

	190
	杜琳
	22028******0621
	69.3788

	191
	段芝波
	37021******1529
	69.2808

	192
	段德顺
	37021******1513
	69.2675

	193
	曲晓蕊
	37021******1027
	68.8801

	194
	刘杨
	37021******1569
	68.4028

	195
	贾春飞
	37021******1036
	68.2596

	196
	刁志菲
	37132******7948
	68.1596

	197
	刘子慧
	37021******104X
	68.0925

	198
	时奎苗
	32072******4427
	67.9993

	199
	吕敬焘
	37020******1555
	67.9884

	200
	朱春兰
	37021******1520
	67.8630

	201
	刘志泉
	37021******1551
	67.2921

	202
	宋德霞
	37022******1067
	67.1137

	203
	牟迎春
	37022******1045
	66.7055

	204
	徐珂
	37020******0529
	66.4575

	205
	王泽胜
	37021******1350
	65.3925

	206
	王宗
	37021******1017
	64.9603

	207
	侯萍
	37021******242X
	63.6288

	208
	王宜杰
	22052******0475
	63.4041

	209
	刘璐
	37020******5542
	62.8534

	210
	臧珑龙
	37021******1355
	61.6202

	211
	王功涛
	37021******1031
	50.2143